i1}
an

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo
Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliarios y equipos netos
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes
Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio

EDIFICACIONES, (ONESVIE)

BALANCE GENERAL
28/02/2025

RD$

7,818,161.64
2,057,569.64
9,875,731.28

69,783,680.26

69,783,680.26

79,659,411.54

79,659,411.54

Total pasivos y activos netos/patrimonio 79,659,411.54

Al e Tl

\ % '”"hl-h- de -
\ P y V=
< O8tabilid ey é’
\_f’;\\\ e /.é;; /
\»“b‘ R o g

D/o EUMRY (SCOPS
Andrés Hernandez
Revisado por
Enc. Divisién Pres

Autorizado por
Enc. Administrativo Financiero




