

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES
OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y
EDIFICACIONES, (ONESVIE)

BALANCE GENERAL

28/02/2025

RD\$

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo	7,818,161.64
Inventarios	2,057,569.64
Total activos corrientes	9,875,731.28

Activos no corrientes

Mobiliarios y equipos netos	69,783,680.26
Total activos no corrientes	69,783,680.26
Total activos	79,659,411.54

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo	-
Total pasivos corrientes	-

Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo	-
Total pasivos no corrientes	-

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio	79,659,411.54
---------------------------------	----------------------

Total pasivos y activos netos/patrimonio	79,659,411.54
---	----------------------

Judith Valera Beltrán
Judith Valera Beltrán

Preparado por
 Contadora



Johanny M. Hernández M.
 Autorizado por
 Enc. Administrativo Financiero

Andrés Hernández
Andrés Hernández

Revisado por
 Enc. División Presupuesto

